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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Produktion af laksefilletter,
opvaskeprocedurer for knive, omklædningsfaciliteter, inkl.
håndvaske og skobad, kvalitetskontrol ved modtagekontrol,
procedurer for affaldshåndtering, procedurer for afhøvling af
skærebrætter, samt kontrol af temperatur på fødevare i
færdigvarelager (-3,1 grader celcius).
Vejledt konkret om at der ikke må være mulighed for at
affaldskar kommer i kontakt med fødevarer.
Følgende er konstateret: Ved indfødning til produktionslinje ses
der under kontrollen at der tabes en fisk på gulvet, som
efterfølgende smides op på linjen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om proceshygiejne.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionslokaler inkl. udstyr, råvarelager, færdigvarelager,
emballagelager, modtagelokale og omklædningsfaciliteter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: produktionslokaler inkl. udstyr, råvarelager,
færdigvarelager, emballagelager, modtagelokale og
omklædningsfaciliteter.
Vejledt konkret om vedligehold på enkelte slanger i
virksomheden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er gennemgået
for produktion af filetering af fisk, stiksaltning og
vakumpakning af samme. Vejledt at der i risikovurderingen for
stiksaltning, bliver indført omkring fysisk risici.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for flow af personale samt for
varer, der er ikke noget flow af udstyr udover truck under
produktion. Forevist flowdiafram.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og autorisation, autorisationen er af ældre dato, der blev herfor taget
oplysninger til fornyet autorisation, denne vil blive fremsendt snarest.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for
virksomhedens aktiviteter, herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen
anmærkninger.


